記入例

 様式６

                                                                   （用紙Ａ４）

競争契約参加資格審査申請書変更届（建設工事、測量等）

      令和 ○年 ○月 ○日

                                           登  録  部  局  名           01北海道、02東北、03関東・甲信越

                                           登  録  業  種  名           02建築一式、08電気、09管

           経済産業省大臣官房会計課長 殿                 資格決定通知書の   令 和 ５年 ３月 ３日

                                           交付年月日・番号   第０５０１１０００００号

                                           住    所     〒000-0000

                                                      東京都千代田区霞が関○－○－○

                                           商号又は名称           経産建設（株）

                                           代  表  者  氏  名           代表取締役 経産 次郎

  下記のとおり変更があったので届出をします。
記

１ 変更内容

  変 更 事 項

  変    更    前

 変    更    後

変 更 年 月 日

代表者氏名の変更

 本社（店）住所の変更

 経産 太郎

 〒000-1111

 東京都中央区銀座○－○－○

 経産 次郎

 〒000-0000

 東京都千代田区霞が関○－○－○

令和○年○月○日

令和○年○月○日

 ２ 変更事項に係る添付書類名

 記載事項

  １ 登録されている資格の種類を、表題の（建設工事、測量等）に○印を付すこと。

  ２ 本様式に収まらない場合には、裏面等に記載することとし、その旨を本様式の欄外に注記すること。